
20777Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 22-07-2010

Il presente provvedimento, redatto in originale, é
composto da n. 4 pagine. 

- è immediatamente esecutivo non comportando
ulteriori adempimenti contabili;

- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 6 comma
quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione
nell’Albo del Servizio Politiche del Lavoro, ove
resterà affisso per n. 10 giorni lavorativi;

- verrà trasmesso ai competenti Uffici del Servizio,
per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;

- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6 comma quinto della L.R. 7/97, ed
in copia all’Assessore alla Formazione Professio-
nale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istrut-
torio affidato, di cui alla presente determinazione, è
stato espletato nel rispetto delle norme vigenti e che
il presente schema di determinazione è conforme
alle risultanze istruttorie.-

Il Dirigente del Servizio
e Responsabile dell’Asse II ad interim.

Dott.ssa Luisa Anna Fiore

L’Autorità di Gestione 
Dott.ssa Giulia Campaniello

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 19 luglio
2010, n. 450

Programma WELFARE TO WORK “Azione di
Sistema per le politiche di Re-Impiego” - Inte-
grazione Avviso Pubblico per la presentazione di
richieste di accesso agli incentivi per l’autoim-
piego di lavoratori svantaggiati destinatari degli
interventi previsti dall’Azione di Sistema A.D.
54/10 - Errata corrige.

Il giorno 19 luglio 2010 presso la Sede del Ser-

vizio Politiche per il Lavoro, via Corigliano n. 1 Z.I.
- Bari - è stata adottata la presente determinazione.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e suc-
cessive modificazioni;

VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale
n.7/97;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale
n.3261/98;

VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presi-
dente della Giunta Regionale con la nota
n. 01/007689/1-5 del 31 luglio 1998;

CONSIDERATO CHE:
- Con A.D. n. 54 del 10/02/010 è stato approvato

l’Avviso pubblico pubblicato sul BURP n. 32 del
18-02-2010;

- Successivamente, a seguito di alcuni controlli,
sono stati rilevati nel citato avviso determinati
errori materiali;

Si e evidenziata la necessita di effettuare alcune
rettifiche e/o precisazioni secondo quanto di
seguito esposto:

Allegato F: Schema di fideiussione:

a) La società…………. (in seguito indicato per
brevità “contraente”), con sede legale in
……….. partita IVA……. iscritta alla
C.C.I.A.A. di …………… al n. … ha presentato
alla Regione Puglia - Servizio politiche del
Lavoro - con sede in Bari, via Corigliano 1,
codice Fiscale 70017210727 (in seguito indicato
per brevità “Regione”)la domanda finalizzata
all’ottenimento delle agevolazioni finanziarie
previste dal Fondo per l’Occupazione per la rea-
lizzazione di assunzioni riguardanti la propria
unità produttiva di …………..;

c) Il contributo, verrà concesso, a copertura delle
spettanze erogate alla lavoratrice nell’anno di
assunzione, a consegna di tutte le buste paga,
sottoscritte dalla lavoratrice su richiesta della



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 22-07-2010

società, previa presentazione, ai sensi del-
l’art….del Bando Pubblico ………….;

Viene rettificato come segue:

a) Il Sig.re/ra…………………….. (in seguito indi-
cato per brevità “contraente”) nato a ………….
il ……………. residente in Via ……………….
Città……………… C.F……………………..
ha presentato alla Regione Puglia - Servizio
politiche del Lavoro - con sede in Bari, via Cori-
gliano 1, codice Fiscale 70017210727 (in
seguito indicato per brevità “Regione”)la
domanda finalizzata all’ottenimento delle age-
volazioni finanziarie previste dal Fondo per
l’Occupazione per l’accesso di incentivi per
l’autoimpiego o realizzazione di impresa; 

c) Il contributo, verrà concesso su richiesta del
soggetto dichiarato ammesso, previa presenta-
zione, ai sensi dell’art….del Bando Pubblico
………….;

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI
ALLA L.R. 28/01 E SUCC. MODIF. ED INTE-
GRAZIONI

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa a carico del Bilancio regionale né a carico di
altri enti per cui i creditori potrebbero rivalersi
sulla Regione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Visto il Decreto Legislativo del 3.2.93, n. 29 e
successive modifiche ed integrazioni;

• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in
materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del
28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quelle
di gestione amministrativa. Direttiva alle strut-
ture organizzative regionali”;

• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal responsabile dell’A.P. Elda
Schena;

DETERMINA

1. di apportare la rettifica esposta in narrativa che
qui si intende integralmente riportata per l’av-
viso pubblico di cui alla determinazione dirigen-
ziale n.54 del 10 febbraio 2010 pubblicata sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 32
del 18/2/10;

2. di approvare la rettifica e la precisazione per
l’avviso pubblico di cui alla determina dirigen-
ziale n.54 del 10 febbraio 2010 pubblicata sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 32
del 18/2/2010;

3. di disporre che il presente provvedimento sia
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia ai sensi della L.R. n.13/94 - art.6 e sul sito
della regione Puglia Servizio Formazione Pro-
fessionale;

4. di notificare un esemplare in copia del presente
provvedimento alla Segreteria della Giunta
Regionale, ai sensi del 5° comma, art.6, L.R.
n.7/97 e al solo fine della raccolta.

Il presente provvedimento è immediatamente
esecutivo non comportando ulteriori adempimenti
contabili.

Il presente atto, composto da n. 3 facciate è adot-
tato in unico originale.

Il Dirigente del Servizio
Luisa Anna Fiore

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA
TERRITORIALE E PREVENZIONE 13 luglio
2010, n. 245

Revisione della graduatoria di settore relativa ai
medici in possesso dell’attestato di idoneità al
servizio di emergenza 118. Determinazioni. 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Visto il D.Lgs 3 febbraio 1993 n.29;

20778


